ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số:  2773 /UBND-KTN

V/v báo cáo công tác quản lý môi trường các khu kinh tế, khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày  26  tháng   7  năm 2012

                                    Kính gửi:

                                                    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                    - Ban Quản lý khu kinh tế.

Ngày 6/7/2012, Bộ Tài nguyên và Môi trường có văn bản số 2318/BTNMT-TCMT về việc chỉ đạo xây dựng báo cáo quản lý và bảo vệ môi trường khu kinh tế, khu công nghiệp, cụm công nghiệp thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ. Về việc này, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quốc Dũng có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý khu kinh tế căn cứ yêu cầu của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 2318/BTNMT-TCMT nêu trên, phối hợp với các cơ quan liên quan báo cáo công tác quản lý môi trường các khu kinh tế, khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh cho Bộ Tài nguyên và Môi trường theo đúng quy định.

2. Phối hợp với đoàn công tác của Bộ Tài nguyên và môi trường trong các hoạt động rà soát, kiểm tra tình hình bảo vệ môi trường khu kinh tế, khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn khi có yêu cầu.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, thông báo đến thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.
                                                                                TL. CHỦ TỊCH
                                                                                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:                                                                           PHÓ VĂN PHÒNG
- Như trên;
- PCT Hồ Quốc Dũng;
- Lưu: VT, K4(T5b);

                                                                                     Nguyễn Đức Thi